
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　ポイント２倍

新座農産物直売センター　イベントカレンダー

１月 イ ベ ン ト とれたてインフォメーション

休　　業 

定 休 日

　　お米の日

　　ポイント２倍

　　ポイント２倍

定 休 日

　　お米の日

定 休 日

　　お米の日

　　□ 手指消毒のご案内　　　　□ ソーシャルディスタンスの確保（店内入場制限あり）

　

定 休 日

　　お米の日

◆営業時間◆　　平日：１０：００～１７：００ / 土日祝：９：００～１７：００

★定休日★　毎週月曜日 ・ 年末年始
新座市野火止６-1-４８　ふるさと新座館内　　　☎ 048-483-7200

～新型コロナウイルス感染症対策　実施中～

□ 従業員のマスクの着用　　　　□ 従業員の体調管理の徹底　　

　　ポイント２倍

肉の日

大人気のコマメベーカリーのパンを

毎週水曜日・土曜日 数量限定にて販売いたします！

新年あけましておめでとうございます。

本年も更なるサービス向上を目指し、

新鮮で安心な青果・食品の提供に努めて参ります。

職員一同、皆様のご来店をお待ちしております☆

七草粥とは1月7日「人日（じんじつ）の節句」の

行事食。お正月の暴飲暴食で疲れた胃腸をいたわり

1年間を無病息災で過ごせると言われています。

年明けうどん（元日～15日の間に食べましょう！）

純白のおうどんに紅いトッピングを添え年の初めに

食べることで幸せを願うものです。

肉汁うどんつゆ（2～3人前）通常890円

つむぎうどん250ｇ 通常310円

セットで1,200円が → なんと‼ 800円‼

① 酪農応援キャンペーン‼ 500円以上お買上げの

お客様先着 250名に牛乳200ml を差し上げます。

② めんナミキ 高級小麦うどん 「 春 よ 恋 」＆ ご ぼ う う ど ん

通常価格300円+税 → 特別価格200円+税（数量限定）

③ 川島町産 いちご販売！

毎回好評‼ 冷凍焼きそば・お好み焼き 試食販売‼

２８日・２９日 は 肉の日
ナチュナルポークリンクの特売！

【子育て応援企画 開催中！】

パパママ応援カードご提示で・・・

慣行米コシヒカリ玄米30kg
300円 引き

玄米20円引き/kg （一部商品対象外）毎週火曜日 パールライス精米品 特別価格

7,800円 → 7,500円


