

# 新座農産物直売センター イベントカレンダー

1月	イベント	とれたて情報
1 日	休業	新年あけましておめでとうございます。
2 月		本年も更なるサービス向上を目指し、
3 火		新鮮で安心な青果・食品の提供に努めて参ります。
4 水		職員一同、皆様のご来店をお待ちしております☆
5 木		
6 金	七草セットの販売 +P ポイント2倍	七草粥とは1月7日「人日（じんじつ）の節句」の行事食。お正月の暴飲暴食で疲れた胃腸をいたわり1年間を無病息災で過ごせるとと言われています。
7 土		
8 日		
9 月	定休日	大人気のコマメベーカリーのパンを
10 火		毎週水曜日・土曜日 数量限定にて販売いたします！
11 水		年明けうどん（元日～15日の間に食べましょう！）
12 木	↑ 肉汁うどん試食販売 ※試食販売は12日のみ	純白のおうどんに紅いトッピングを添え年の初めに食べることで幸運を願うものです。
13 金	つむぎや 肉汁うどんセット +P ポイント2倍	
14 土	4日間 大特価販売（限定100セット）	肉汁うどんつゆ（2～3人前）通常890円 つむぎうどん250g 通常310円 セットで1,200円が→なんと!! 800円!!
15 日		
16 月	定休日	【子育て応援企画 開催中！】
17 火		パパママ応援カードご提示で・・・
18 水		慣行米コシヒカリ玄米30kg 7,800円 → 7,500円 300円引き
19 木	全農冷凍食品10% OFF	
20 金	+P ポイント2倍	① 酪農応援キャンペーン!! 500円以上お買上げのお客様先着250名に牛乳200mlを差し上げます。
21 土	↓ 新春イベント	② めんナミキ 高級小麦うどん「春よ恋」とごぼううどん 通常価格300円+税 → 特別価格200円+税（数量限定）
22 日		③ 川島町産 いちご販売！ 
23 月	定休日	毎週木曜日
24 火		全農「冷凍食品」
25 水		10% OFF
26 木	全農冷凍食品10% OFF	
27 金	+P ポイント2倍	
28 土	↑ 土田物産 試食販売	毎回好評!! 冷凍焼きそば・お好み焼き 試食販売!!
29 日	↓ 肉の日	28日・29日は肉の日 ナチュラルポークリンクの特売！ 
30 月	定休日	毎週火曜日 パールライス精米品 特別価格 玄米20円引き/kg（一部商品対象外）
31 火		

◆営業時間◆ 平日: 10:00~17:00 / 土日祝: 9:00~17:00

★定休日★ 毎週月曜日・年末年始

新座市野火止6-1-48 ふるさと新座館内 ☎ 048-483-7200



LINE®  
はじめました。  
お知らせ配信中！

～新型コロナウイルス感染症対策 実施中～

従業員のマスクの着用 従業員の体調管理の徹底

手指消毒のご案内 ソーシャルディスタンスの確保（店内入場制限あり）